SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3553
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 120/2023/CED, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

A Direção do Centro de Ciências  da Educação da Universidade Federal  de

Santa Catariana, no uso de suas atribuições, conforme processo 23080.065250/2023-42,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a professora Natacha Eugênia Janata para exercer a função

de Coordenadora do curso de pós-graduação lato sensu em "Educação e Infância  nos

Movimentos Sociais do Campo", em nível de especialização, na modalidade presencial, a

ser  ofertado  pelo  Departamento  de  Educação  do  Campo,  do  Centro  de  Ciências  da

Educação da UFSC.

Art. 2º Esta portaria terá validade de 2 anos a partir da data de sua publicação no

Boletim Oficial da UFSC.

		2023-12-28T11:08:56-0300